（様式１）
平成　　年　　月　　日
　（発注者）　　　　　　　様
                   　　 　　　　　　　 受注者 住  所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　   印
管 理 技 術 者 通 知 書
　業　務　名
　　平成　　年　　月　　日付けをもって委託契約を締結した上記業務の管理技術者を下記のとおり定めましたので通知します。
記
管理技術者
　氏　　名
（注）様式２による経歴書を添付すること
（様式２）
管理技術者経歴書
１　氏名及び生年月日
２　現　  住  　所
３　最　終　学　歴
年　　月　　日　　　　　卒業
４　法令による資格免許等
年　　月　　日　　　　　取得
(以下列記)
５　職　　　　歴
期間　　年　　月　～　　年　　月
（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
(以下列記)
６　賞　　　　罰
上記の通り相違ありません。
平成　　年　　月　　日
本人氏名　　　　　　　　　　　印
(注)　1. 職歴については、担当した業務経歴を記入する。
　　　2. 法令による資格免許等は、名称、等級、種別、登録番号を記載する。
（様式３）
平成　　年　　月　　日
　（発注者）　　　　　　　　様
　　　　                      受注者 住  所
　　                         　　　　氏　名                     印
管理技術者変更通知書
　委託業務名
　上記業務の管理技術者を下記のとおり変更しましたので通知します。
記
１　新 任 者
２　前 任 者
３　理　  由
（注）様式２による経歴書を添付すること。
（様式４）
平成　　年　　月　　日
     （発注者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　様
                  　　　　　　　受注者
                                会社名
                                氏　名               　        印
担　当　技　術　者　届
　業務名：
　下記のものを、上記業務の担当技術者として定めましたので、別添経歴書を添えてお届けします。
	氏　　　名
	担当業務内容
	備　　考

（様式５）
経 歴 書 （担当技術者）
住　所　　　　　○○県○○市○○町○○丁目○○番○○号
氏　名　　　　　□□□□
生年月日　　　　昭和○○年○○月○○日
学　歴
昭和○○年○○月　　○○大学○○学部○○科卒業
昭和○○年○○月　　○○大学大学院○○研究科修了
職　歴
昭和○○年○○月　　○○○○○○株式会社入社
	保有資格

	技術士
（総合技術監理部門）
	技術部門
※選択科目も記載

	合格年

	登録番号

	技術士
	技術部門

	合格年

	登録番号

	RCCM
	専門とする部門

	合格年

	登録番号

	測量士
	合格年

	登録番号

	その他
	資格の名称等

	合格年

	登録番号

	  担当業務の主な経歴

	年月
	業務名
	発注機関

	○○

（様式６）
平成　　年　　月　　日
 　（発注者）
　　　　　　　　　　　　　様
                               　　受注者
                                   会社名
                                   氏　名                       印
担　当　技　術　者　変　更　届
　業務名：
上記業務の担当技術者を下記のとおり変更しましたので、別添経歴書を添えてお届けします。
	氏　　　名
	担当業務内容
	備　　考

	（新任者）

	（旧任者）

（※担当技術者経歴書を添付すること。）
（様式７）
                     指示（承諾）書
                                                       平成    年    月    日
　　　 eq \o\ad(,　　　　　　　　　　　　)  様
                                   調査職員氏名                         印
   委託業務の処理について、下記のとおり指示（承諾）します。
                                     記
	 １ 委託業務名

	 ２ 契約年月日

	   平成    年    月    日

	 ３ 指示（承諾）事項

（様式８）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者 住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   氏　名　　　　　　　　　　　印
委任（下請負）承諾申請書
　平成　年　月　日付けで委託契約を締結した下記業務について、業務の一部分を下記に
    委任したい
より　　　　　　から、承諾を申請します。
    請負わせたい
                                      記
　１　委託業務名
                    工　種
　２　委任等に付する      及び予定業務量
                    業務名
                    工　種
　３　委任等に付する      の履行期間
                    業　務
　４　受任（下請負）者の住所（所在地）、氏名（名称）
  ５　委任等に付する理由
（様式９）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者 住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   氏　名　　　　　　　　　　　印
委任（下請負）通知書
　平成　年　月　日付けで委託契約を締結した下記業務について、業務の一部分を下
    　　　委任する
記のとおり　　　　　から、通知します。
    　　　請負わせる
                                      記
　１　委託業務名
　２　委任等に付する部分の概要及び予定業務量
　３　受任（下請負）者の住所、氏名、商号
　４　担当責任者の氏名
  ５　委任等に付する理由
（様式１０）
                                           　　　　     平成　　年　　月　　日
様
                                        受注者住　所
                                              氏　名                        印
業　　務　　工　　程　　表
　委託業務名
  上記業務について下記のとおり業務工程表を提出します。
                                       記
　１　履行期間：（自）平成　　年　　月　　日（至）平成　　年　　月　　日
  ２　工程表
	工　　種
	　　　　○○年
	　　　○○年

	　 ○月
	   ○月
	   ○月
	   ○月
	   ○月

	①

	②

	③

	④

	⑤

	⑥

	⑦

	⑧

	⑨

	⑩

（様式１１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者 住 所
　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　   氏　名　　　　　　　　　　　印
業　務　完　了　報　告　書
　下記業務は平成　年　月　日に完了したので提出します。
記
  １　委託業務名
  １　業務委託料　　　　￥
　１　契約年月日        平成    年　　月　　日
  １　履行期間　　　　　自：平成　　年　　月　　日
                        至：平成    年　　月　　日
（様式１２）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者 住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   氏　名　　　　　　　　　　　印
業務部分完了報告書
　下記業務の指定可分部分は平成　　年　　月　　日に完了したので提出します。
                                      記
  １　委託業務名
  １　履行期間　　　　　自：平成　　年　　月　　日
                        至：平成    年    月    日
  １　業務委託料　　　　￥
  １　指定可分部分履行期限　平成　　年　　月　　日
  １　指定可分部分に対する業務委託料相当額
                        ￥
（様式１３）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者 住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   氏　名　　　　　　　　　　　印
業務成果引渡書
　委託業務名
　上記の業務は、平成　　年　　月　　日完了検査が完了したので引渡します。
（指定可分部分完了の場合は、その旨記入して運用する。）
（様式１４）
　　請求書の書式
  様式Ａ　　　請求書

　様式Ａ－１  請求内訳書
様式Ａ
請　　求　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者 住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   氏　名　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり請求します。
                    ￥
  ただし　　　　　　　　　　　　の　○○○○
	業　務　委　託　料 （Ａ）
	　￥

	前    　払    　金 （Ｂ）
	  ￥

	部　  分　 払　 金 （Ｃ）
	  ￥

	差引代金額　（Ａ－Ｂ－Ｃ）

	  ￥

	金融機関名

	支店名

	預金種別

	口座番号

	口座名義人（カナ）

（注）１　ただし書きには委託業務名を記入すること。
　　　２　○○○○には前払金、追加前払金、部分払金、完了代金の別を記入すること。
      ３　該当しない欄は、横棒（／）で抹消すること。
　　　４　金融機関名は、前払保証証書の預託金融機関名と同一であること。
      ５　部分払金を請求する場合は、請求内訳書（様式Ａ－１）を添付すること。

様式Ａ－１
請　　求　　内　　訳　　書
　１　業務委託料（Ａ）　　　　　　　　　￥
　１  前払金額（Ｂ）                  ￥
　１  出来高金額（Ｃ）                  ￥
　１  請求し得る金額
　　　Ｃ×（１－Ｂ／Ａ）（Ｄ）    　    ￥　　　　　　　　　　　Ｂ／Ａ＝　％
                                                                      ＝　％
　１  今回請求する金額                  ￥
（注）（Ｄ）の欄末尾のＢ／Ａの割合を記入すること。ただし、Ｂ／Ａの率は１％未　　満は切り上げ、今回請求する金額は１，０００円単位にとどめること。
（様式１５）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者 住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   氏　名　　　　　　　　　　　印
履行期間延長請求書
　標記について、下記のとおり履行期間延長を請求します。
                                      記
  １　委託業務名
  １　業務委託料　　　　￥
  １　履行期間　　　　　（自）平成　　年　　月　　日
                   　　　     （至）平成    年　　月　　日
  １　延長日数年月日     　　　     平成    年　　月　　日（　　　日間）
  １　理由            別紙のとおり
（注）別紙理由は、具体的に記入するとともに参考となる書類を添付すること。
（様式１６）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者 住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   氏　名　　　　　　　　　　　印
部分使用同意書
  委託業務名

　上記業務について、部分使用することに同意します。
（様式１７）
貸付物品、支給品受領書
　平成　　年　　月　　日契約に基づく　　　　　　　　　貸付物品、支給品
                                内　　　　　　訳
	  品　　　目
	   規　　　格
	  数　　　量
	単位
	  備　　　　考

　上記物品正に受領しました。
　貸付期間終了のうえは、（作業完了のうえは精算し、）残物品があれば、ご指定の場所へ返還いたします。
平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者 名 称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理技術者氏名                       印
様
（様式１８）
支給品精算書
                                                        平成　　年　　月　　日
様
                                        　受注者 名 称
                                        管理技術者氏名                     印
    下記のとおり支給品を精算します。
	委託業務名

	契約年月日

	平成  年  月 日

	品　　目
	規　　　格
	単位
	    数　　　　　　　量
	   備　　　考

	支給数量
	使用数量
	 残数量

	監督職員

	上記精算について調査したところ事実と相違ない
ことを証明する
  平成　年　月　日
     職氏名                     印
	物品管理簿登録

	平成　年　月 日

（様式１９）
貸付物品(無償)精算書
                                                        平成　　年　　月　　日
様
                                        　受注者 名 称
                                        管理技術者氏名                     印
    平成　年　月　日付け請負契約を締結しました　　　　　　の貸付物品について下記のとおり精算しました。
                                       記
	品　　目
	規　　　格
	物品
番号
	 数　　　量
	  日　　　数
	  備　　　考

	契　約
数　量
	支給
数量
	契約上
の日数
	貸付
日数

    （監督職員証明欄）
      上記精算について調査したところ事実に相違ないことを証明します。
        平成  年　月　日
                  職氏名                           印
（様式２０）
                     委託業務補正指示書
	 委託業務名

	 契約年月日
	  平成    年    月    日
	 委託料

	 検査年月日
	  平成    年    月    日
	 補正期限
	  平成    年    月    日

	 補
 正
 指
 示
 事
 項

	     上記のとおり処置されたい。
　　　　　　　　　　　　                                     平成    年    月    日
 　受注者                          様
                                                検査員                      印

（様式２１）
                     委託業務補正完了届
	 委託業務名

	 契約年月日
	  平成    年    月    日
	 委託料

	 検査年月日
	  平成    年    月    日
	 補正期限
	  平成    年    月    日

	 指
 示
 事
 項
 に
 対
 す
 る
 措
 置

	     上記のとおり委託業務の補正が完了したので届けます。
  　　　　　　　　　　　　                                   平成    年    月    日
 　　　　　　　　　　  様
                                              受注者名                      印

参考様式
                     委託業務着手届
１  委託業務名
２  委託料         金                              円
                           （うち消費税　金              円）
３  契約年月日      平成    年    月    日
４  委託期間      平成    年    月    日  から
                      平成    年    月    日  まで
５  着手日      平成    年    月    日
      上記のとおり業務に着手したのでお届けします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成    年    月    日
様
                                       受注者
                                         住所
                                         氏名                              印